平成 ２１ 年 １２ 月 １１ 日

ＡＴＭの設置機器の変更について（お知らせ）

現在、事務局横に設置してありますATM機器３台（福岡銀

行、十八銀行、ゆうちょ銀行）のうち福岡銀行のＡＴＭについて、

下記のとおり親和銀行に変更になりますので、お知らせします。

記

１．設置機器変更 福岡銀行ＡＴＭ → 親和銀行ＡＴＭ

２．変更時期 平成２２年３月末日

３．サービス内容の変更

【平成２２年３月まで】 福岡銀行ATM

【平成２２年４月以降】 親和銀行ATM

通帳 カード 通帳 カード 通帳 カード

入　金 ○ ○ × × × ×

出　金 ○ ○ × ○ × ○

振　込 ○ ○ × ○ × ○

手数料（入金） － － － －

手数料（出金） － 無　料 － 105円

手数料（振込）

その他銀行
福岡銀行

（ATM設置銀行）
親和銀行

無　料

無　料

　　福岡銀行所定の手数料

通帳 カード 通帳 カード 通帳 カード

入　金 × × ○ ○ × ×

出　金 × ○ ○ ○ × ○

振　込 × ○ ○ ○ × ○

手数料（入金） － － － －

手数料（出金） － 無　料 － 105円(※)

手数料（振込） 　　親和銀行所定の手数料

その他銀行

無　料

無　料

福岡銀行
親和銀行

（ATM設置銀行）